ומההפרעות האחרות שנבעו מהפעילות הצה"לית. כך, למשל, מספר התלמידים

(כמו גם המבוגרים)47 שנזקקו לטיפול מסוג זה או אחר במסגרת הקהילתית, בסבב

הקודם, היה קטן יותר (כ־15 אחוזים מהאוכלוסייה בגילאי 18-4, רובם הגדול בבית

הספר היסודי), מאשר אחרי "צוק איתן" (כ־25 אחוזים מאוכלוסייה). ההערכה

היא שגם בשנת הלימודים תשע"ו, אולי אפילו עד אביב 2016, יהיה צורך להמשיך

בטיפול בכ־15 אחוזים מהתלמידים.48

ההיענות של תלמידים להשתתף בטיפול קבוצתי בעקבות "צוק איתן" היא

האחרים התפקידים ובעלי המורים המטפלים, מספר גם בעבר. מאשר גבוהה

במועצה האזורית אשכול הזקוקים לטיפול ונמצאים בטיפול במרכזי החוסן גדול